n Počítač s PC kompatibilní architekturou
n Procesor VIA Eden ESP 600/800 MHz
n 256 MB SDRAM DIMM
n 2× (4×) USB, COM, LPT, PS2 keyb + mouse
n 1× 10/100 Ethernet, AC97 au dio
n VGA, S-video, RCA & S/PDIF konektor
n Zásuvka na Com pact Flash kartu
n Kompaktní provedení se zdrojem 230 V AC

1) Paměť je osa ze na v DIMM slo tu
2) USB 2.0 je k dis po zi ci pou ze pro Win XP / XPe
3) Vyžadu je Com pact Fla sh kar tu
4) Vyžadu je pev ný disk
q 1-6 ELSACO, katalog produktů 2010
1
PC kompatibilní
technologický počítačDataLab PC
ÚDA JE PRO OB JED NÁV KU
Obj. číslo pro verzi s
napájecím zdrojem
Typ 230V AC 8÷24V DC Mo di fi ka ce
DataLab
PC
DL-PC670 DL-PC670DC CPU Via Eden 667 MHz, 512 MB DDR 266, 2× USB, 1× Ethernet 10/100, LPT
DL-PC1000 DL-PC1000DC CPU Via C7 1000 MHz, 512 MB DDR2 533, 4× USB, 1× Ethernet 10/100
DL-PC1010 DL-PC1010DC CPU Via C7 1000 MHz, 1024 MB DDR2 533, 4× USB, 1× Ethernet 10/100
DL-PC1200 DL-PC1200DC CPU Via Eden 1200 MHz, 512 MB DDR2 533, 4× USB, 1× Ethernet 10/100/1G
LCD 15"
DL-LM15 15" LCD monitor, VGA konektor, napájení 230V AC
DL-LM15T 15" LCD monitor, VGA konektor, napájení 230V AC, rezistivní touchscreen, připojení USB
LCD 17"
DL-LM17 17" LCD monitor, VGA konektor, napájení 230V AC
DL-LM17T 17" LCD monitor, VGA konektor, napájení 230V AC, rezistivní touchscreen, připojení USB
Konkrétní požadovanou konfiguraci konzultujte s dodavatelem. Doplňky: GST3G – zásuvka kabelová Euro, šroubovací svorky
DataLab PC
76
,5